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Omfordeling av kommunale SMIL - midler 2020

Kommunale rammer for SMIL som ikke er benyttet 10. september vil bli inndratt. Dette
innebaerer at kommuner med SMIL-saker, eller kjennskap til faktiske saker som er pa tur
inn ma sgke om ny SMIL-ramme for 2019, med sgknadsfrist 10. september 2020.

Vedlagt er sgknadsskjema ved omfordeling av kommunal SMIL-ramme september 2020.

Tildeling av kommunal ramme fra Fylkesmannen:
Fylkesmannen fordeler SMIL-midlene i 2020 i tre omganger
e Ordineer tildeling i februar
o Tilleggsramme med sgknadsfrist 10.juni
¢ Inntrekning av ubrukte rammer, inkl. inntrukne midler fram til 10.september,
med omfordeling etter seknad fra kommunene innen 10.september.

Dersom det meldes inn starre behov enn det som er tilgjengelig til omfordeling, vil
Fylkesmannen legge vekt om sgknaden(e) har hgy prioritet i kommunens tiltaksstrategi.

NB! Det blir ikke noen omfordeling av midler i november. Ubrukte rammer, inkl.
inntrukne midler for aret trekkes inn i november/desember tilbake til fylkesramma for
omfordeling aret etter.

Kommunene skal vaere ferdig med SMIL-sgknadene 15. november.

Med hilsen

Anstein Lyngstad (e.f.) Marit Restad
seksjonsleder seniorradgiver
Landbruksavdelingen Landbruksavdelingen
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1 Sgknadsskjema - sgknad om SMIL-midler ved omfordeling september 2020

Likelydende brev sendt til:
Oppdal kommune

Frosta kommune

Verdal kommune

Leka kommune

Orkland kommune
Melhus kommune
Meraker kommune
Levanger kommune
Trondheim kommune
Raros kommune

Midtre Gauldal kommune

Snaasen Tjielte/ Snasa kommune
Raarvihken Tjielte/ Rgyrvik kommune

Hoylandet kommune
@rland kommune
Naergysund kommune
Holtalen kommune
Skaun kommune
Lierne kommune
Grong kommune
Indergy kommune
Afjord kommune
Malvik kommune
Selbu kommune

Indre Fosen kommune
Heim kommune

Hitra kommune
Rindal kommune
Freya kommune
Overhalla kommune
Namsos kommune
Osen kommune

Tydal kommune
Stjgrdal kommune
Namsskogan kommune
Flatanger kommune
Steinkjer kommune
Rennebu kommune

Inge Krokanns veg 2
Fanesvegen 1
Postboks 24
Leknesveien 67
Postboks 83
Radhusveien 2
Radhusgata 7
Postboks 130
Postboks 2300 Torgarden
Bergmannsgt. 23
Re@rosveien 11
Sgrsivegen 6
Reyrvikveien 5
Vargeia 1

Postboks 43
Postboks 133, Sentrum
Bakkavegen 1
Postboks 74
Heggvollveien 6
Postboks 162
Vennalivegen 7
@vre Arnes 7
Postboks 140
Gjelbakken 15
Radhusveien 13
Trondheimsveien 1
Radhusveien 1
Rindalsvegen 17
Postboks 152
Svalivegen 2
Stavarvegen 2
Radhusveien 13
Tydalsvegen 125
Postboks 133/ 134
R. C. Hansens vei 2
Lauvsneshaugen 25
Postboks 2530
Myrveien 1 Berkak

7340
7633
7651
7994
7301
7224
7530
7601
7004
7374
7290
7760
7898
7877
7159
7901
7380
7358
7882
7871
7670
7170
7551
7580
7100
7200
7240
6657
7261
7863
7856
7740
7590
7501
7890
7770
7729
7391

OPPDAL
FROSTA
VERDAL
LEKA
ORKANGER
MELHUS
MERAKER
LEVANGER
TRONDHEIM
ROROS
ST@REN
SNASA
LIMINGEN
H@YLANDET
BJUGN
RORVIK
ALEN
B@RSA
NORDLI
GRONG
INDERQY
AFJORD
HOMMELVIK
SELBU
RISSA

KYRKSATERORA

HITRA
RINDAL
SISTRANDA
OVERHALLA
JOA
STEINSDALEN
TYDAL
STJ@RDAL
NAMSSKOGAN
FLATANGER
STEINKJER
RENNEBU



